S D 5 2 8 系列数据/ 网络接入服务器
上海煜菱通讯设备有限公司
SD528 网络/数据接入服务器
Ethernet/Data Access Server
用 户 手 册
 U S E R  M A N U A L
            V e r s i o n  1 . 0 1
            2 0 0 3  年 1  月

-48V直接连接到SD528为其供电
以上三个模块是标准配置模块 其中SD528设备的LIU模块的E1端口数可以在定购时指定 SD528设备的用
户接口模块则视订货型号而定 介绍如下
S D 5 2 8 系列数据/ 网络接入服务器
上海煜菱通讯设备有限公司
1 . 3 . 4  用户接口模块
1 . 3 . 4 . 1 同步接口模块( 仅对 S D 5 2 8 S Y N )
SD528SYN模块提供两个同步接口 速率为Nx64K 当采用PCM31帧模式时 N=1-31 当帧模式为PCM30时
N=1-30 这个模块用于完成用户同步数据到2M数据的复接和分接 同步接口采用DB25物理接口 同步接口的
数据可以占用多个用户时隙 对PCM30而言 最多占用30个时隙 PCM31而言 最多可以占用31个时隙
1 . 3 . 4 . 2 异步数据接口( 仅对 S D 5 2 8 A S Y )
SD528ASY模块提供一个 两个或四个异步接口 可以在定购时指定 完成异步数据用户接口和2M数据的复
接和分接 异步数据接口采用RJ-45物理接口 每个异步接口数据占用一个用户时隙
1 . 3 . 4 . 3 网络接口模块( 仅对 S D 5 2 8 L A N )
SD528LAN提供网络数据的接入 提供的网络接口数目可以为一个或两个 可以在定购时指定 每个网络接
口均为10Base-T 配有交叉开关 方便用户使用 支持与各种网络设备的互连 网络数据可以占用多个用户时
隙 对PCM30而言 最多占用30个时隙 PCM31而言 最多可以占用31个时隙
1.4 使用 S D 5 2 8 系列设备的注意事项
 与其它电子产品类同 快速而频繁地开启和关闭电源易对半导体芯片产生损伤 需重新开启SD528设备时
请先关闭电源3--5秒后再打开电源开关
 请勿剧烈碰撞或从高处摔落SD528设备 这样的操作可能损坏设备内部硬件
 请使用正确的外部接线端口与SD528设备相连 不要将电话线插头 RJ11四芯插头 插入到SD528设备的网
络接口或操作维护接口以及异步接口 也不要将网络接口插头插入操作维护接口 RJ45八芯插座 同样
也不要将操作维护接口电缆插入网络接口 RJ45八芯插座 以上的操作以及其它的错误操作都可能引发
端口内部元器件的损伤
S D 5 2 8 系列数据/ 网络接入服务器
上海煜菱通讯设备有限公司
第二章 S D 5 2 8 系列网络/数据接入服务器外型以及各类接口说明
2 . 1  S D 5 2 8 系列网络/数据接入服务器外型说明
2 . 1 . 1  S D 5 2 8 设备前面板指示灯的分布及含义
在网络/数据接入服务器的前面板上有几组工作指示灯 反映了设备的各个模块的运行情况 各 LED 在不
同状态下可能发出不同颜色的光 在系统启动期间 相应的 LED 用以反映 SD528 设备系统自检是否正常 在设
备运行期间 用以显示 SD528 设备的各个模块的运行状况
图 2 . 1  S D 5 2 8 L A N 设备的前面板指示
L E D   状 态   意 义
RUN 橙色
绿色闪烁
红色
系统初始化
正常工作
系统故障
LOS 红色亮
灭
E1端口接收故障
E1端口接收正常
RAI 红色亮
灭
E1端口远端接收故障
E1端口远端接收正常
INT 绿色亮 系统当前为内同步时钟方式
LNE 绿色亮 系统当前为E1线路恢复同步方式
LNK 绿色亮 网络接口物理连接正常
ACT 绿色亮 网络接口正在接收或发送数据
COL 红色亮 网络接口检测到冲突
表 2 . 1  S D 5 2 8 L A N 前面板指示灯含义
图 2 . 2  S D 5 2 8 A S Y 前面板指示
S D 5 2 8 系列数据/ 网络接入服务器
上海煜菱通讯设备有限公司
L E D  状 态 意 义
 RUN 橙色
绿色闪烁
红色
系统初始化
正常工作
系统故障
 LOS 红色亮
灭
E1端口接收故障
E1端口接收正常
 RAI 红色亮
灭
E1端口远端接收故障